
Camara Municipal de  Grão  Mogol  
RUA SANTO  ANTONIO,  120- CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS 
CEP 39570-000 - FONE: (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragm@bol.com.br  

PORTARIA N°. 005/2023  

A Presidente da Câmara Municipal de Grão Mogol-
MG, Vereadora  Manly  Goveia de Almeida Costa, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o disposto na Lei n°. 8.666/93, 
alterada pela Lei 14.133/21; 

RESOLVE: 

Art.1° - Ficam designados, os vereadores Nelson 
Aparecido de Oliveira, André Costa de Oliveira e a funcionária 
Maria Rosário de Fátima, para sob a presidência do primeiro e sem 
prejuízo de suas atribuições, comporem a Comissão de Licitação desta 
Câmara no ano de 2023.  

Art.  2° - Para cada membro efetivo da Comissão  tell  um 
suplente: João Rodrigues Gouveia, Rubens Batista Alves e Murilo 
Barbosa e Oliveira.  

Art.  3° - 0 Presidente, em seus impedimentos, será 
substituído por um dos membros da Comissão indicado através de 
Portaria pelo Presidente da  Camara. 

Art.  4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Grão Mogol, 12 de janeiro de 2023 

,eitt 	at, 

MARL  GkDVEIA DE ALMEIDA COSTA 
Presidente da  Camara  Municipal de Grão Mogol 


	Page 1

